SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 035/2016

A Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado Final do

Concurso Público para contratação de professores do IGUFU (Instituto de

Geografia) – Área II: Geologia- Mineralogia, Geoquímica e Métodos de

Pesquisa em Geologia.

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1604300002 Felix Nannini 151,87

2º Lugar 1604300009 Andrezza de Almeida Azzi 148,57

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho das Avaliações dos Candidatos

Nº de

Inscrição
Nome do Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA

FINAL
Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3

Nota

Prova

Escrita

Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3

Nota

Prova

Didática

A. D. A. C.
Nota

Títulos

1604300009 Andrezza de Almeida Azzi 72 70 70 70,67 68 85 67 73,33 0,15 4,425 4,57 148,57

1604300008 Anelise Losangela Bertotti - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1604300002 Felix Nannini 77 75 75 75,67 64 82 79 75 0,75 0,45 1,2 151,87

1604300001 Guilia Guimarães Barbosa Trivelli 75 72 72 73 46 60,5 43 49,83 - - -
Reprovada na 2ª

etapa

1604300004 Rodrigo Prudente de Melo - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Uberlândia, 2 de setembro de 2016.

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos